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| SAVEZ Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.
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Drzavno prvenstvo
skolskih sportskin drustava ucenika s
Intelektualnim teskocama

REZULTATI

Porec, 07.03.2023.



4w HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKISAVEZ  Drzavno prvenstvo $SD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

Organizator: Hrvatski Skolski sportski savez
Domacin: Plava Laguna Pore¢

Pokrovitelji: Ministarstvo turizma i sporta

Poslovni partneri: Slavonija Bus

Smjestaj sudionika: Hotel Delfin, Plava Laguna Pore¢
Mjesto natjecanja: Gradski stadion Veli Joze, Pore¢

Tehni¢ka komisija u sastavu: Goran Jukié — predsjednik,
Mauro Perni¢

Obrada podataka: Elvis PersSi¢ - Atletski savez Istre, Svetlana Bara¢ - Chip timing



4w HRUATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

UIT STARIJI

| 60m UIT DJEVOJKE - 09:20

MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
SKUPINA 1

1 MAGDALENA TECEC ZORA,POPOVACA 2001-11-11 10.12
2 BOJANA ORSOS LAVICI,CAKOVEC 2002-12-30 10.90
3 LARA BELUSIC HOBOTNICA,PULA 2003-03-02 10.99
4 ANDREJA MANDIC TADUA,PETRINJA 2002-04-24 14.15
5 MARIJA VUKOJA SLOGA,POZEGA 2003-07-29 14.16
SKUPINA 2

1 BISERA TOPCAGIC LAVICI,CAKOVEC 2004-09-15 9.63
2 VANESA BOGAR LAVICI,CAKOVEC 2009-04-03 11.45
3 KATARINA POKAS ZORA,POPOVACA 2005-01-28 12.41
4 DARUA DERMISEK AGMA,VINKOVCI 2004-08-26 12.94
5 MARTINA BALEN TADIJA,PETRINJA 2004-11-11 15.53
UKUPNO

1 BISERA TOPCAGIC LAVICI,CAKOVEC 2004-09-15 9.63
2 MAGDALENA TECEC ZORA,POPOVACA 2001-11-11 10.12
3 BOJANA ORSOS LAVICI,CAKOVEC 2002-12-30 10.90
4 LARA BELUSIC HOBOTNICA,PULA 2003-03-02 10.99
5 VANESA BOGAR LAVICI,CAKOVEC 2009-04-03 11.45
6 KATARINA POKAS ZORA,POPOVACA 2005-01-28 12.41
7 DARIJA DERMISEK AGMA,VINKOVCI 2004-08-26 12.94
8 ANDREJA MANDIC TADIJA,PETRINJA 2002-04-24 14.15
9 MARIJA VUKOJA SLOGA,POZEGA 2003-07-29 14.16
10 MARTINA BALEN TADIJA,PETRINJA 2004-11-11 15.53



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| LOPTICA 200 g UIT DJEVOJKE - 09:50

MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
1 BISERA TOPCAGIC LAVICI,CAKOVEC 2004-09-15 27.83
2 MAGDALENA TECEC ZORA,POPOVACA 2001-11-11 27.70
3 DARIJA DERMISEK AGMA,VINKOVCI 2004-08-26 15.79
4 MARIJA VUKOJA SLOGA,POZEGA 2003-07-29 15.62
5 BOJANA ORS0S LAVICI,CAKOVEC 2002-12-30 15.26
6 ANDREJA MANDIC TADIJA,PETRINJA 2002-04-24 14.14
7 MARTINA BALEN TADIJA,PETRINJA 2004-11-11 13.90
8 KATARINA POKAS ZORA,POPOVACA 2005-01-28 13.87
9 VANESA BOGAR LAVICI,EAKOVEC 2009-04-03 10.53
10 ANA HROMIN LEPTIRIC,ZADAR 2005-03-01 10.24
11 MARIJA DERMISEK AGMA,VINKOVCI 2004-08-26 9.88
| DALJ UIT DJEVOJKE - 11:10
MIJESTO  IME PREZIME $sD GODISTE REZULTAT
1 MARIJA DERMISEK AGMA,VINKOVCI 2004-08-26 1.20 (1.16)
2 MARTA KARUA STRAZNIK,SAMOBOR 2004-07-23 1.20(0.77)
3 SABINA JAVOR STRAZNIK,SAMOBOR 2002-03-20 0.78
4 LARA BELUSIC HOBOTNICA,PULA 2003-03-02 0.74
5 NIKOLINA  LUPETINA HOBOTNICA,PULA 2002-09-16 DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

[60m UIT MLADICI - 09:30

MIJESTO

SKUPINA 1
1

2
3
4
SKUPINA 2
1
2
3
4
SKUPINA 3
1
2
3
4

UKUPNO

O 00 N O Ul B WN B

e
N = O

IME

IVAN
DOMAGO)
BOZIDAR
MATEJ

IVAN
MATEO
TOMISLAV
JOSIP

PATRIK
MARKO
MATEJ
JOSIP

IVAN
DOMAGO)
PATRIK
IVAN
BOZIDAR
MATEO
MARKO
TOMISLAV
MATEJ
JosIp
MATEJ
JosIp

PREZIME

TEGLAR
BARESIC
KAMPIC
VINCEK

sucCI¢
HOLJIEVAC
MAMIC
OMRCEN

SAJFAR
ROZMAN
SESTIC
POKAS

TEGLAR
BARESIC
SAJFAR
SucCIC
KAMPIC
HOLJEVAC
ROZMAN
MAMIC
VINCEK
OMRCEN
SESTIC
POKAS

AGMA,VINKOVCI

PETICA,BJELOVAR
PETICA,BJELOVAR
ZORA,POPOVACA

1ZAZOV,VELIKA GORICA
4 RIJEKE,KARLOVAC
TADUA,PETRINJA
JURAJ BONACI,SPLIT

HOBOTNICA,PULA
PETICA,BJELOVAR
LIPA,ZAGREB

ZORA,POPOVACA

AGMA,VINKOVCI
PETICA,BJELOVAR
HOBOTNICA,PULA
1IZAZOV,VELIKA GORICA
PETICA,BJELOVAR

4 RIJEKE,KARLOVAC
PETICA,BJELOVAR
TADUA,PETRINJA
ZORA,POPOVACA
JURAJ BONACI,SPLIT
LIPA,ZAGREB
ZORA,POPOVACA

GODISTE

2002-05-27
2001-10-17
2001-09-15
2003-04-05

2005-05-26
2003-09-17
2006-02-04
2005-09-26

2006-07-28
2006-09-08
2006-12-25
2007-03-04

2002-05-27
2001-10-17
2006-07-28
2005-05-26
2001-09-15
2003-09-17
2006-09-08
2006-02-04
2003-04-05
2005-09-26
2006-12-25
2007-03-04

REZULTAT

8.56
8.68
9.56
10.13

9.54
9.70
10.00
11.28

9.06
9.88
14.16
DNS

8.56
8.68
9.06
9.54
9.56
9.70
9.88
10.00
10.13
11.28
14.16
DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

[DALJ UIT MLADICI - 09:50

MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
1 IVAN TEGLAR AGMA,VINKOVCI 2002-05-27  2.13

2 PATRIK SAJFAR HOBOTNICA,PULA 2006-07-28  2.11

3 JOsIP PUJIC SLOGA,POZEGA 2005-11-06  1.75

4 MATEO HOLJEVAC  CETIRI RIEKE,KARLOVAC 2003-09-17 1.63

5 KARLO KURTISEVIC  JURAJ BONACI,SPLIT 2002-03-26 1.53

6 ILUA TEGLAR AGMA,VINKOVCI 2005-03-17  1.45

7 TONI JURIEVIC JURAJ BONACI,SPLIT 2002-07-09  1.30

8 MARKO FILA SLOGA,POZEGA 2003-04-28  1.22

9 MARKO TOMECAK  STRAZNIK,SAMOBOR  2005-07-02 0.98

| LOPTICA 200g UIT MLADICI -11:30

MJESTO IME PREZIME $sD GODISTE REZULTAT
1 MARKO ROZMAN PETICA,BJELOVAR 2006-09-08 35.64
2 DAVID BOGAR LAVICI,CAKOVEC 2003-10-01 31.62
3 IVAN SUCIC IZAZOV,VELIKA GORICA 2005-05-26 28.79

4 DOMAGO) BARESIC PETICA,BJELOVAR 2001-10-17 28.00
5 TOMISLAV MAMIC TADIJA,PETRINJA 2006-02-04 27.26
6 BOZIDAR KAMPIC PETICA,BJELOVAR 2001-09-15 22.16
7 ILUA TEGLAR AGMA,VINKOVCI 2005-03-17 19.93
8 ANTE ANTONIO  JURLINA LEPTIRIC,ZADAR 2003-10-15 19.60
9 LEON MAJDENIC DUGA,OSIJEK 2005-12-08 18.54
10 MATEJ VINCEK ZORA,POPOVACA 2003-04-05 15.65
11 BRUNO BEGONJA LEPTIRIC,ZADAR 2003-08-04 12.90
12 MARKO TOMECAK STRAZNIK,SAMOBOR 2005-07-02 10.61
13 MATE)J SESTIC LIPA,ZAGREB 2006-12-25 7.94
14 JOSIP OMRCEN JURAJ BONACI,SPLIT 2005-09-26 DNS

15 JOSIP POKAS ZORA,POPOVACA 2007-03-04 DNS

| 400m UIT MLADICI - 11:50

MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
1 JOSIP PUJIC SLOGA,POZEGA 2005-11-06 1:14.16
2 DAVID BOGAR LAVICI,EAKOVEC 2003-10-01 1:19.57
3 MARKO FILA SLOGA,POZEGA 2003-04-28 1:29.94
4 TONI JURIEVIC JURAJ BONACI,SPLIT  2002-07-09 1:33.56
5 KARLO KURTISEVIC ~ JURAJ BONACI,SPLIT  2002-03-26 1:36.91
6 LEON MAJDENIC  DUGA,OSIJEK 2005-12-08 2:00.03



4™ WRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

UIT MLADI

| 60m UIT DJECACI - 09:50

MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
1 ANTE BULJAN JURAJ BONACI,SPLIT  2008-04-23 12.42

BOZE DELIJA JURAJ BONACI,SPLIT  2009-06-06 12.91
3 SEID BAJRIC LIPA,ZAGREB 2008-02-02 13.84

| LOPTICA 200g UIT DJECACI - 10:45

MJESTO IME PREZIME $sD GODISTE REZULTAT
1 LEON ZORIC JASTREB,JASTREBARSKO 2010-01-22 15.18

2 SEID BAJRIC LIPA,ZAGREB 2008-02-02 14.43

3 BOZE DELIJA JURAJ BONACI,SPLIT 2009-06-06 12.70

4 ANTE BULJAN JURAJ BONACI,SPLIT 2008-04-23 8.31



4™ WRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

LIT MLADI

| 80m LIT DJECACI - 10:05

MIJESTO IME PREZIME $sD GODISTE REZULTAT
SKUPINA 1
1 MARIO VUGEC IZAZOV,VELIKA GORICA 2008-01-06 11.81
2 RENATO IGNAC MAJSTOR,SISAK 2008-03-12 11.85
3 LUKA LASKAJ COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 2008-03-07 12.88
4 MATUA TUCEL IZAZOV,VELIKA GORICA 2008-04-26 13.09
5 PETAR ZOVKO DUGA,OSIJEK 2008-05-21 13.40
6 HARIS HENJAKOVIC UCKARIC,RIJEKA 2008-02-15 13.58
SKUPINA 2
1 NENAD BOGDAN BARANJA,BELI MANASTIR ~ 2009-04-08 12.09
2 PREDRAG ILMIC PREKRIZJE,ZAGREB 2009-01-12 12.72
3 LUKA STANGL MLADOST,DAKOVO 2008-11-21 13.04
4 STJEPAN SVRAKA MLADOST,DAKOVO 2009-03-09 13.16
5 DINO KRSTINIC SUBICEVAC,SIBENIK 2008-09-09 14.10
6 SINISA HORVAT LUDBREG,LUDBREG 2009-06-16 DNS
SKUPINA 3
1 IVAN VUGEC IZAZOV,VELIKA GORICA 2009-07-09 13.16
2 . COOR PODRAVSKO 13.75
NINO ORSUS SUNCE,KOPRIVNICA 2009-06-25
3 PATRIK KRAUPA SLATINA,SLATINA 2009-08-12 15.68
4 MATE)J BUDAK IZAZOV,VELIKA GORICA 2009-10-19 16.88
5 DARIO HORVAT LUDBREG,LUDBREG 2009-09-23 17.72
6 EMANUEL  ADZIC SLATINA,SLATINA 2009-11-18 17.81
SKUPINA 4
1 NIKOLA HEREKOVIC LUDBREG,LUDBREG 2010-01-31 15.28
2 JURAJ VUGEC SUTLA,SENKOVEC 2010-07-05 15.66
3 JOSIP BANOVIC PREKRIZJE,ZAGREB 2010-05-20 16.09
4 IVAN ANZLOVAR POLET,SISAK 2010-04-11 16.90
5 DANIJEL MAJLINGER MLADOST,DAKOVO 2010-01-29 17.22
6 VEDRAN DRUZETIC MLADOST,PAZIN 2009-12-17 999DNS
SKUPINA 5
1 DOMINIK ORSUS VIDRA,KURSANEC DOMINIK 12.72
2 RENATO HORVAT LUDBREG,LUDBREG RENATO 13.38
3 JOSIP ORSOS VIDRA,KURSANEC JOSIP 14.07
4 LEON MAJLINGER MLADOST,DAKOVO LEON 16.34
5 DOMAGOJ  JOVANOVIC ZORA,POPOVACA DOMAGOJ  16.69
6 PETAR BUBALO STARO TRNJE,ZAGREB PETAR 18.72
SKUPINA 6
1 SINAN OSMANOVIC TADUA,PETRINJA 2011-08-05 14.53
2 LEON HORVAT LUDBREG,LUDBREG 2012-02-25 15.60
3 LOVRO MARKOVIC STRAZNIK,SAMOBOR 2012-01-26 22.93
4 JOSIP VELIC ZORA,POPOVACA 2013-02-02 DNS
5 DAVID SORONDA PLAVI SOKOL,SLAVONSKI BROD 2012-04-12 DNS
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UKUPNO
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MARIO
RENATO
NENAD
PREDRAG
DOMINIK
LUKA
LUKA
MATUA
STJEPAN
IVAN
RENATO
PETAR
HARIS

NINO
Josip
DINO
SINAN
NIKOLA
LEON
JURAJ
PATRIK
JosIp
LEON
DOMAGO)
MATE)J
IVAN
DANIJEL
DARIO
EMANUEL
PETAR
LOVRO
SINISA
VEDRAN
Josip
DAVID

VUGEC
IGNAC
BOGDAN
ILMIC
ORSUS
LASKAJ
STANGL
TUCELJ
SVRAKA
VUGEC
HORVAT
ZOVKO
HENJAKOVIC
ORSUS
ORSOS
KRSTINIC
OSMANOVIC
HEREKOVIC
HORVAT
VUGEC
KRAUPA
BANOVIC
MAJLINGER
JOVANOVIC
BUDAK
ANZLOVAR
MAJLINGER
HORVAT
ADZIC
BUBALO
MARKOVIC
HORVAT
DRUZETIC
VELIC
SORONDA

IZAZOV,VELIKA GORICA
MAJSTOR,SISAK

BARANJA,BELI MANASTIR

PREKRIZJE,ZAGREB
VIDRA,KURSANEC

COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
MLADOST,DAKOVO
IZAZOV,VELIKA GORICA
MLADOST,DAKOVO
IZAZOV,VELIKA GORICA
LUDBREG,LUDBREG
DUGA,OSIJEK

UCKARIC,RIJEKA
COOR PODRAVSKO
SUNCE,KOPRIVNICA

VIDRA,KURSANEC
SUBICEVAC,SIBENIK
TADIJA,PETRINJA
LUDBREG,LUDBREG
LUDBREG,LUDBREG
SUTLA,SENKOVEC
SLATINA,SLATINA
PREKRIZJE,ZAGREB
MLADOST,DAKOVO
ZORA,POPOVACA
IZAZOV,VELIKA GORICA
POLET,SISAK
MLADOST,DAKOVO
LUDBREG,LUDBREG
SLATINA,SLATINA
STARO TRNJE,ZAGREB
STRAZNIK,SAMOBOR
LUDBREG,LUDBREG
MLADOST,PAZIN
ZORA,POPOVACA

PLAVI SOKOL,SLAVONSKI BROD

2008-01-06
2008-03-12
2009-04-08
2009-01-12
DOMINIK
2008-03-07
2008-11-21
2008-04-26
2009-03-09
2009-07-09
RENATO
2008-05-21
2008-02-15

2009-06-25
JOSIP
2008-09-09
2011-08-05
2010-01-31
2012-02-25
2010-07-05
2009-08-12
2010-05-20
LEON
DOMAGOI
2009-10-19
2010-04-11
2010-01-29
2009-09-23
2009-11-18
PETAR
2012-01-26
2009-06-16
2009-12-17
2013-02-02
2012-04-12

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

11.81
11.85
12.09
12.72
12.72
12.88
13.04
13.09
13.16
13.16
13.38
13.40
13.58
13.75

14.07
14.10
14.53
15.28
15.60
15.66
15.68
16.09
16.34
16.69
16.88
16.90
17.22
17.72
17.81
18.72
22.93
DNS

DNS

DNS

DNS
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Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| DALJ LIT DJECACI - 09:20

MIJESTO
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IME

MATEO
FRAN
MARIO
EMILIO
LUKA
MATEO
LUKA
MARKO
MATIJA
RENATO
MARKO
LUKA
IVAN
DINO
PREDRAG
MAIK
RIKARDO
STJEPAN
JURAJ
LUKA
DANIJEL
ANTONIO
ENIS
GABRIJEL
DRAZEN
STEFAN
LEON
ANTUN
MIRSEL
JosIp
HARIS
ANTONI
TOMISLAV
VEDRAN

PREZIME

GRGIC
KISELJAK
VUGEC
HORVAT
SAVIC
REBIC
SIROTIC
FAJFER
SMoLCIC
IGNAC
JURIC
LASKAJ
VUGEC
KRSTINIC
ILMIC
GUMBAREVIC
KUJAJ
JUKIC
VUGEC
ZELIKO
MAJLINGER
ORSUS
HORVAT
SVARCINGER
UVALIC
SAVIC
MAJLINGER
PETROVIC
RAMIC
BANOVIC
HENJAKOVIC
VORCINGER
PERIC
DRUZETIC

)

SLATINA,SLATINA
MLADOST,DURDEVAC
IZAZOV,VELIKA GORICA
MLADOST,DURDEVAC
08 JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
0S5 JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
MLADOST,PAZIN
BARANJA,BELI MANASTIR
STRAZNIK,SAMOBOR
MAIJSTOR,SISAK

0S5 JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
IZAZOV,VELIKA GORICA
SUBICEVAC,SIBENIK
PREKRIZJE,ZAGREB
JUNIOR,SLATINA
UCKARIC,RIJEKA
NAZOR,SLAVONSKI BROD
SUTLA,SENKOVEC
SUTLA,SENKOVEC
MLADOST,DAKOVO
VIDRA,KURSANEC
VIDRA,KURSANEC
JUNIOR,SLATINA

0S5 JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
MLADOST,DAKOVO

0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
KRUG,ZAGREB
PREKRIZJE,ZAGREB
UCKARIC,RIJEKA
JUNIOR,SLATINA

0S5 JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
MLADOST,PAZIN

GODISTE

2008-08-07
2008-09-01
2008-01-06
2008-02-19
2009-07-18
2010-01-10
2008-01-02
2009-05-26
2008-03-14
2008-03-12
2009-02-13
2008-03-07
2009-07-09
2008-09-09
2009-01-12
2009-09-28
2009-07-22
2008-01-22
2010-07-05
2008-10-20
2010-01-29
2009-02-24
2009-12-09
2009-05-13
2011-10-27
2012-10-12
2011-05-05
2010-08-05
2012-12-02
2010-05-20
2008-02-15
2009-06-03
2009-10-24
2009-12-17

REZULTAT

2.10 (2.03)
2.10 (1.93)
2.07
1.95
1.88
1.87
1.85 (1.83)
1.85 (1.75)
1.83
1.75
1.73
1.72
1.67
1.64
1.63
1.60
1.57
1.55
1.49
1.45
1.43
1.40 (1.33)
1.40 (1.29)
1.38
1.32
1.25 (1.22)
1.25 (1.20)
1.25 (1.07)
1.17
1.10
DNS
DNS
DNS
DNS
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Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| 400m LIT DJECACI - 11:45

MIJESTO

SKUPINA 1

o Uk WN -

SKUPINA 2

a U WN -

UKUPNO

O 00 N O Ul B WN BP-

=
= O

IME

STJEPAN
JOSIP
DRAGO
ANTONIO
MATEO

LUKA
ALEN
ENIS
IVAN
EZEL
RIKARDO

LUKA
STJEPAN
JOSIP
ALEN
DRAGO
ENIS
ANTONIO
IVAN
MATEO
EZEL
RIKARDO

PREZIME $sD

JUKIC
LENIC
MATISIC
ORSUS
GRGIC

SIROTIC
BOGDAN
HORVAT
VOINOVIC
MASIC
KUJAJ

SIROTIC
JUKIC
LENIC
BOGDAN
MATISIC
HORVAT
ORSUS
VOINOVIC
GRGIC
MASIC
KUJAJ

NAZOR,SLAVONSKI BROD
PREKRIZJE,ZAGREB
SLOGA,POZEGA
VIDRA,KURSANEC
SLATINA,SLATINA

MLADOST,PAZIN
SLATINA,SLATINA
VIDRA,KURSANEC
POLET,SISAK
SUTLA,SENKOVEC
UCKARIC,RIJEKA

MLADOST,PAZIN
NAZOR,SLAVONSKI BROD
PREKRIZJE,ZAGREB
SLATINA,SLATINA
SLOGA,POZEGA
VIDRA,KURSANEC
VIDRA,KURSANEC
POLET,SISAK
SLATINA,SLATINA
SUTLA,SENKOVEC
UCKARIC,RIJEKA

GODISTE

2008-01-22
2009-02-01
2008-05-24
2009-02-24
2008-08-07

2008-01-02
2009-03-05
2009-12-09
2009-02-25
2011-03-30
2009-07-22

2008-01-02
2008-01-22
2009-02-01
2009-03-05
2008-05-24
2009-12-09
2009-02-24
2009-02-25
2008-08-07
2011-03-30
2009-07-22

REZULTAT

1:09.87
1:15.78
1:20.10
1:26.78
1.34.84

1:09.50
1:15.87
1:25.44
1:29.69
1:40.57
1:53.54

1:09.50
1:09.87
1:15.78
1:15.87
1:20.10
1:25.44
1:26.78
1:29.69
1:34.84
1:40.57
1:53.54
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Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

[VORTEX LIT DJECACI - 11:10

MIJESTO
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IME

MARKO
NENAD
FRAN
STJEPAN
JosIp
DRAGO
DOMINIK
ALEN
EMILIO
NINO
RENATO
ANTUN
LUKA
MATUA
JosIp
LUKA
MAIK
NIKOLA
MARKO
SINAN
IVAN
PETAR
MATEO
DARIO
STEFAN
LEON
GABRIJEL
EZEL
MATEJ
EMANUEL
DRAZEN
IVAN
MATIJA
LUKA
PATRIK
DOMAGO)
IVAN
MIRSEL
LOVRO
LUKA
ANTONI
SINISA
TOMISLAV
JosIp
DAVID

PREZIME

JURIC
BOGDAN
KISELJAK
SVRAKA
ORSOS
MATISIC
ORSUS
BOGDAN
HORVAT
ORSUS
HORVAT
PETROVIC
SAVIC
sMoLCIC
LENIC
ZELIKO

GUMBAREVIC

HEREKOVIC
FAJFER
OSMANOVIC
ANZLOVAR
ZOVKO
REBIC
HORVAT
SAVIC
HORVAT
SVARCINGER
MASIC
BUDAK
ADZIC
UVALIC
VOJNOVIC
TUCEL
STANGL
KRAUPA
JOVANOVIC
SCURLA
RAMIC
MARKOVIC
SIROTIC
VORCINGER
HORVAT
PERIC
VELIC
SORONDA

)

0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
BARANJA,BELI MANASTIR
MLADOST,DURDEVAC
MLADOST,DAKOVO
VIDRA,KURSANEC
SLOGA,POZEGA
VIDRA,KURSANEC
SLATINA,SLATINA
MLADOST,DURDEVAC

COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA
LUDBREG,LUDBREG

0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
STRAZNIK,SAMOBOR
PREKRIZJE,ZAGREB
SUTLA,SENKOVEC
JUNIOR,SLATINA
LUDBREG,LUDBREG
BARANJA,BELI MANASTIR
TADUA,PETRINJA

POLET,SISAK

DUGA,OSIJEK

0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
LUDBREG,LUDBREG

0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
LUDBREG,LUDBREG
JUNIOR,SLATINA
SUTLA,SENKOVEC
IZAZOV,VELIKA GORICA
SLATINA,SLATINA

0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
POLET,SISAK

IZAZOV,VELIKA GORICA
MLADOST,DAKOVO
SLATINA,SLATINA
ZORA,POPOVACA
SUBICEVAC,SIBENIK
KRUG,ZAGREB
STRAZNIK,SAMOBOR
MLADOST,PAZIN
JUNIOR,SLATINA
LUDBREG,LUDBREG

0S JOSIPA MATOSA,VUKOVAR
ZORA,POPOVACA

PLAVI SOKOL,SLAVONSKI BROD

GODISTE

2009-02-13
2009-04-08
2008-09-01
2009-03-09
2011-01-05
2008-05-24
2011-02-24
2009-03-05
2008-02-19
2009-06-25
2010-10-02
2010-08-05
2009-07-18
2008-03-14
2009-02-01
2008-10-20
2009-09-28
2010-01-31
2009-05-26
2011-08-05
2010-04-11
2008-05-21
2010-01-10
2009-09-23
2012-10-12
2012-02-25
2009-05-13
2011-03-30
2009-10-19
2009-11-18
2011-10-27
2009-02-25
2008-04-26
2008-11-21
2009-08-12
2010-11-29
2010-05-16
2012-12-02
2012-01-26
2008-01-02
2009-06-03
2009-06-16
2009-10-24
2013-02-02
2012-04-12

REZULTAT

48.48
43.28
41.37
41.29
40.40
39.08
35.06
33.29
33.00
31.79
30.61
28.96
28.46
28.37
28.18
27.62
27.03
26.71
26.05
25.99
24.29
23.71
23.43
23.35
22.30
21.64
20.97
19.90
19.23
19.22
18.59
18.09
17.94
17.88
15.44
14.62
13.66
13.18
6.92

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

[VORTEX LIT DJEVOJCICE - 09:20

MIJESTO

O 00 N O U B WN -

N NN R R RRRRRR R B
N R, O L0 NOUD WNERL O

IME

PETRA
TANJA
MATEJA
MARINA
NIKOLINA
ANITA
IRIS
SAMANTA
STEFANIJA
PATRICIA
EMANUELA
HELENA
HELENA
KATJA
MONIKA
SENADA
MIA
LEONA
ALENKA
MARTA
MONIKA
REBEKA

PREZIME

BALOG
ORSOS
PILIJA
PETRAS
BOZIC
KALANJOS
KOKURIC
PRISPILOVIC
PETRAS
MATIC
SCETINEC
ZHANG
KEREMENDI
RASTOCIC
BEKETINAC
ALICIC
MILKOVIC
GREGURINCIC
JURKOVIC
MILIC
ORS0S
SAIN

SsD GODISTE
COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA 2008-08-24
VIDRA,KURSANEC 2009-09-03
POLET,SISAK 2012-01-21
POLET,SISAK 2009-04-17
DUGA,OSIJEK 2011-05-14
LAVICI,CAKOVEC 2009-01-16
SLATINA,SLATINA 2008-08-10
SLOGA,POZEGA 2010-10-20
POLET,SISAK 2010-11-27
TADUA,PETRINJA 2008-03-07
MLADOST,DURDEVAC 2010-05-25
SUTLA,SENKOVEC 2010-02-11
AGMA,VINKOVCI 2010-04-24
SUBICEVAC,SIBENIK 2008-11-15
AGMA,VINKOVCI 2012-03-26
TADUA,PETRINJA 2013-01-13
MLADOST,DAKOVO 2008-10-28
TADUA,PETRINJA 2010-06-09
SLATINA,SLATINA 2012-12-04
STRAZNIK,SAMOBOR 2012-09-02
VIDRA,KURSANEC 2010-01-27
KRUG,ZAGREB 2018-04-14

REZULTAT

29.81
25.17
23.92
18.72
17.18
16.74
16.49
15.98
14.05
12.63
11.94
11.94
10.98
10.62
10.25
8.56
8.31
6.55
DNS
DNS
DNS
DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| 80m LIT DJEVOJCICE - 10:30

MIJESTO

SKUPINA 1

o Uk WN -

SKUPINA 2

a U WN -

SKUPINA 3

o b WN P

SKUPINA 4

u A WON R

SKUPINA 5

o U WN -

IME

ANITA
ANTONUA
DANUELA
BARBARA
EDITA
ALENKA

KASANDRA
IVANA

IRIS

EVA
KATARINA
INES

LARA
MAJA
KATIJA
LANA
LEONA
LAURA

MARIJA
MARINA
NIKOLINA
MIA
MARTA

VANESA
VANJA
STEFANIJA
SENADA
PATRICIA
SARA

PREZIME

KALANJOS
IGNAC
VOVRA
SPOLIARIC
ORLIC
JURKOVIC

ORSOS
VOVRA
KOKURIC
SPISIC
GUBIC
CVETAN

HALILOVIC
ORLIC
RASTOCIC
JERKOVIC
GREGURINCIC
MIKUS

FUDUROVIC
PETRAS
BOZIC
MILKOVIC
MILIC

SARIC
SARIC
PETRAS
ALICIC
MATIC
TURKALJ

Ssp

LAVICI,CAKOVEC
VIDRA,KURSANEC
AGMA,VINKOVCI
PETICA,BJELOVAR
STARO TRNJE,ZAGREB
SLATINA,SLATINA

COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA

AGMA,VINKOVCI
SLATINA,SLATINA
MLADOST,DAKOVO
PETICA,BJELOVAR

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC

VIDRA,KURSANEC
STARO TRNJE,ZAGREB
SUBICEVAC,SIBENIK
STARO TRNJE,ZAGREB
TADUA,PETRINJA

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
POLET,SISAK

DUGA, OSIJEK
MLADOST,DAKOVO
STRAZNIK,SAMOBOR

PREKRIZJE,ZAGREB
PREKRIZJE,ZAGREB
POLET,SISAK
TADUA,PETRINJA
TADUA,PETRINJA
SLOGA,POZEGA

GODISTE

2009-01-16
2009-08-24
2008-11-24
2013-12-03
2013-08-08
2012-12-04

2008-05-15
2010-01-06
2008-08-10
2012-12-15
2012-07-05
2014-02-01

2010-07-23
2008-07-31
2008-11-15
2008-04-15
2010-06-09
2010-08-19

2010-03-20
2009-04-17
2011-05-14
2008-10-28
2012-09-02

2009-10-07
2010-11-27
2013-01-13
2008-03-07
2009-09-30

REZULTAT

14.09
14.47
15.31
15.87
18.06
DNS

13.25
14.28
15.72
16.19
19.22
DNS

15.10
15.19
19.00
19.72
21.75
22.32

15.31
16.38
16.78
17.75
DNS

16.06
16.22
17.09
19.13
19.54
19.79



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

UKUPNO

O 00 N O Ul b WN P

NN NNNNMNNMNMNMNNRRRRRRERRRR R
O 0 N U D WNPOWOWWNOUAWNIEPRELO

KASANDRA
ANITA
IVANA
ANTONIA
LARA
MAJA
DANIJELA
MARUA
IRIS
BARBARA
VANESA
EVA
VANJA
MARINA
NIKOLINA
STEFANIJA
MIA
EDITA
KATJA
SENADA
KATARINA
PATRICIA
LANA
SARA
LEONA
LAURA
ALENKA
INES
MARTA

ORS0S
KALANJOS
VOVRA
IGNAC
HALILOVIC
ORLIC
VOVRA
FUDUROVIC
KOKURIC
SPOLIARIC
SARIC
SPISIC
SARIC
PETRAS
BOZIC
PETRAS
MILKOVIC
ORLIC
RASTOCIC
ALICIC
GUBIC
MATIC
JERKOVIC
TURKALJ

GREGURINCIC

MIKUS
JURKOVIC
CVETAN
MILIC

COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA

LAVICI,CAKOVEC
AGMA,VINKOVCI
VIDRA,KURSANEC
VIDRA,KURSANEC
STARO TRNJE,ZAGREB
AGMA,VINKOVCI

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
SLATINA,SLATINA
PETICA,BJELOVAR
PREKRIZJE,ZAGREB
MLADOST,DAKOVO
PREKRIZJE,ZAGREB
POLET,SISAK
DUGA,OSIJEK
POLET,SISAK
MLADOST,DAKOVO
STARO TRNJE,ZAGREB
SUBICEVAC,SIBENIK
TADUA,PETRINJA
PETICA,BJELOVAR
TADUA,PETRINJA

STARO TRNJE,ZAGREB
SLOGA,POZEGA
TADUA,PETRINJA

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
SLATINA,SLATINA

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
STRAZNIK,SAMOBOR

2008-05-15
2009-01-16
2010-01-06
2009-08-24
2010-07-23
2008-07-31
2008-11-24
2010-03-20
2008-08-10
2013-12-03

2012-12-15
2009-10-07
2009-04-17
2011-05-14
2010-11-27
2008-10-28
2013-08-08
2008-11-15
2013-01-13
2012-07-05
2008-03-07
2008-04-15
2009-09-30
2010-06-09
2010-08-19
2012-12-04
2014-02-01
2012-09-02

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

13.25
14.09
14.28
14.47
15.10
15.19
15.31
15.31
15.72
15.87
16.06
16.19
16.22
16.38
16.78
17.09
17.75
18.06
19.00
19.13
19.22
19.54
19.72
19.79
21.75
22.32
DNS

DNS

DNS



4™ WRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

[200m LIT DJEVOJCICE - 11:30

MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
SKUPINA 1

1 PAULINA  MATOSEVIC BEDEM,NOVA GRADISKA 2008-09-26  36.88
2 MARIJA BESLIC SLOGA,POZEGA 2011-10-14  37.15
3 MARICA  JUKIC NAZOR,SLAVONSKI BROD 2009-07-02  39.81
4 MONIKA  ORSOS VIDRA,KURSANEC 2010-01-27  DNS
SKUPINA 2

1 PETRA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA ~ 2008-08-24  34.72
2 TANJA ORS0S VIDRA,KURSANEC 2009-09-03  35.78
3 SAMANTA PRISPILOVIC SLOGA,POZEGA 2010-10-20  42.28
UKUPNO

1 PETRA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE KOPRIVNICA ~ 2008-08-24  34.72
2 TANJA ORS0S VIDRA,KURSANEC 2009-09-03  35.78
3 PAULINA  MATOSEVIC BEDEM,NOVA GRADISKA 2008-09-26  36.88
4 MARIJA BESLIC SLOGA,POZEGA 2011-10-14  37.15
5 MARICA  JUKIC NAZOR,SLAVONSKI BROD 2009-07-02  39.81
6 SAMANTA PRISPILOVIC SLOGA,POZEGA 2010-10-20  42.28
7 MONIKA  ORSOS VIDRA,KURSANEC 2010-01-27  DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

[DALJ LIT DJEVOJCICE - 11:50

MIJESTO

O 00 N O U b WN P

N NNNRRPRRRRRRRP R
W NRPR O WOVWOWNOUWUMWNIERERO

IME

PAULINA
MATEJA
KASANDRA
IVANA
LARA
MARUA
DANUELA
EVA
KATARINA
MARIJA
BARBARA
VANJA
MONIKA
ANTONUA
HELENA
VALENTINA
HELENA
EMANUELA
SARA

INES
LAURA
MARICA
REBEKA

PREZIME

MATOSEVIC
PILUA
ORS0S
VOVRA
HALILOVIC
BESLIC
VOVRA
SPISIC
GUBIC
FUDUROVIC
SPOLJARIC
SARIC
BEKETINAC
IGNAC
KEREMENDI
CULIAK
ZHANG
SCETINEC
TURKALJ
CVETAN
MIKUS
JUKIC

SAIN

SsD

BEDEM,NOVA GRADISKA
POLET,SISAK

COOR PODRAVSKO SUNCE,KOPRIVNICA

AGMA,VINKOVCI
VIDRA,KURSANEC
SLOGA,POZEGA
AGMA,VINKOVCI
MLADOST,DAKOVO
PETICA,BJELOVAR

CETIRI RUEKE,KARLOVAC
PETICA,BJELOVAR
PREKRIZJE,ZAGREB
AGMA,VINKOVCI
VIDRA,KURSANEC
AGMA,VINKOVCI
MLADOST,DAKOVO
SUTLA,SENKOVEC
MLADOST,DURDEVAC
SLOGA,POZEGA

CETIRI RUEKE,KARLOVAC
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
NAZOR,SLAVONSKI BROD
KRUG,ZAGREB

GODISTE

2008-09-26
2012-01-21
2008-05-15
2010-01-06
2010-07-23
2011-10-14
2008-11-24
2012-12-15
2012-07-05
2010-03-20
2013-12-03
2009-10-07
2012-03-26
2009-08-24
2010-04-24
2009-01-29
2010-02-11
2010-05-25
2009-09-30
2014-02-01
2010-08-19
2009-07-02
2018-04-14

REZULTAT

1.76
1.65
1.53
1.48
1.43
1.34
1.33
1.33
1.28
1.26
1.25
1.22
1.20
1.19
1.09
1.09
1.08
1.05
0.68
0.63
0.55
DNS
DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

LIT STARIJI

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| KUGLA 4 kg LIT MLADICI - 09:55

MIJESTO

O© 00 N O ULl B WIN B

W W W WWNNNNNNNNNNRRPRERERERRRLRRRPR
B WNPOWOVOKOMNODUDNWNEROUOOWOWNOGOUNAWNLEPERO

IME

MERDIJAN
MANUEL
MIHAEL
ANTONUO
ANTONIO
LEONARDO
NIKOLA
NEDELIKO
ILUA
ROMEO
MIHAEL
DANIJEL
IVAN
IVAN
DEJAN
IVAN
ANTE
MARKO
MATEJ
SANEL
ELVIR
ANDELON
IVAN
SIMUN
NIKOLA
MARTIN
ANTONIO
LUKA
BRANKO
MIHAEL
NIKOLA
MATEJ
DINO
LUKA

PREZIME

BEQIRI
PETRIC
MACEK
MUJKIC
SUSNJARA
SIMONISEK
SURINA
BALOG
CABRAJA
BALOG
ZGLAVNIK
BOGDAN
CETINA
PILIPOVIC
VULE
SOPJANAC
KROLO
SOKAC
HUDEK
JOVANOVIC
RAMADANI
FILOTAS
KOZIC
DOMAZET
VRBANEC
NOVAK
RATKOVIC
GORSKI
PUKSEC
VITEZ
TURCIN
NAJDUCEK

PELIVANOVIC

SVIGAC

)

UCKARIC,RIJEKA
LUG,BREGANA
MAJSTOR,VARAZDIN
OBRTNIK,OSIEK
TEHNICAR,DARUVAR
HOBOTNICA,PULA

COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
LUG,BREGANA

COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
OBRTNIK,KOPRIVNICA
PICOK,DURDEVAC
SLATINA,SLATINA
PETRYNIA,PETRINJA
AMRUS,SLAVONSKI BROD
PETRYNIA,PETRINJA
COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
OBRTNIK,KOPRIVNICA
HITRICI,VIROVITICA
PICOK,DURDEVAC
AMRUS,SLAVONSKI BROD
MAJSTOR,VARAZDIN
LUG,BREGANA
MLADOST,IVANIC-GRAD
JURAJ BONACI,SPLIT
MAJSTOR,VARAZDIN
MAJSTOR,VARAZDIN
AMRUS,SLAVONSKI BROD
MAJSTOR,VARAZDIN
MLADOST,IVANIC-GRAD
TORNADO,NOVI MAROF
COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
OBRTNIK,OSIJEK
OBRTNIK,OSIJEK
OBRTNIK,OSIJEK

GODISTE

2007-07-10
2006-01-01
2005-11-29
2005-08-24
2005-11-21
2005-03-09
2006-09-20
2004-11-05
2007-09-30
2004-06-03
2007-05-30
2007-02-26
2005-09-12
2002-01-12
2005-09-30
2007-07-29
2005-06-26
2003-06-07
2005-11-03
2007-01-19
2008-01-05
2006-05-09
2006-09-01
2004-07-04
2007-11-24
2006-11-01
2005-06-22
2007-07-24
2006-11-02
2007-10-14
2006-09-22
2006-06-04
2006-09-27
2006-02-08

REZULTAT

10.15
9.91
9.69
8.62
8.53
8.37
8.30
8.26
8.15
8.08
7.96
7.89
7.03
6.91
6.86
6.71
6.70
6.44
6.30
6.19
6.04
5.92
5.80
5.69
5.57
5.28
5.18
5.10
4.98
4.94
DNS
DNS
DNS
DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| 80m LIT MLADICI - 10:45

MIJESTO

SKUPINA 1

o Uk WN -

SKUPINA 2

a U WN -

SKUPINA 3

o b WN P

SKUPINA 4

A Uk WN -

SKUPINA 5

o U WN P

SKUPINA 6

o Uk WN -

IME

MARINO
ZDRAVKO
MARKO
ERNESTO
IVAN
GABRIJEL

FABIJAN
ROMEO
SANJIN
Josip
SIMUN
MATE)J

SILVIO
SLAVEK
DOMINIK
NEDELIKO
DENI
MARIO

DORIJAN
PATRIK
LUKA
NOA
ANTONIO
ELVIS

MATEJ
MARTIN
ANTONIO
KRESO
MATEJ
MATIJA

FILIP
EDVIN
BOJAN
DOMAGO!
IVAN
IBRAHIM

PREZIME

HABEK
ORSOS
SOKAC
KRALJIC
PILIPOVIC
PAVLOVIC

MARINIC
BALOG
IVANISEVIC
MIKULEC
DOMAZET
VUKOSIC

CIRITOVIC
JURASOVIC
TOPIC
BALOG
STANIC
0sToICIC

RADMANIC
TRZIC
JURISIC
BAKIC
RATKOVIC
OMANOVIC

VILIC
BUNJACKI
SUSNJARA
ORS0OS
HUBDEK
PAVLIC

CRNKO
DUGALIC
SASO
SALOPEK
KOZIC
BERISA

)

MAJSTOR,VARAZDIN
LUG,BREGANA
HITRICI,VIROVITICA
UCKARIC,RIJEKA
AMRUS,SLAVONSKI BROD
OBRTNIK,OSIEK

MAJSTOR,SISAK
OBRTNIK,KOPRIVNICA
OBRTNIK,OSIEK
OBRTNIK,KOPRIVNICA
JURAJ BONACI,SPLIT

SNJEZANA MATAN,KARLOVAC

IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
ZAGI,ZAGREB
DUBRAVA,ZAGREB
LUG,BREGANA
DUBRAVA,ZAGREB
DUBRAVA,ZAGREB

MAJSTOR,SISAK
HITRICI,VIROVITICA
DUBRAVA,ZAGREB
DUBRAVA,ZAGREB
AMRUS,SLAVONSKI BROD
SLAVA RASKAJ,ZAGREB

PETRYNIA,PETRINJA
ZAGI,ZAGREB
TEHNICAR,DARUVAR
PRILOCANEC,PRELOG
PICOK,DURDEVAC
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC

PETRYNIA,PETRINJA
TEHNICAR,DARUVAR
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
MLADOST,IVANIC-GRAD
SLAVA RASKAJ,ZAGREB

GODISTE

2004-02-09
2004-01-21
2003-06-07
2004-03-22
2002-01-12
2003-12-22

2004-08-23
2004-06-03
2004-09-01
2004-04-30
2004-07-04
2004-08-23

2005-01-21
2005-02-17
2004-11-08
2004-11-05
2004-10-16
2005-01-18

2005-08-13
2005-04-26
2005-05-24
2005-05-22
2005-06-22
2005-05-22

2005-10-28
2006-01-08
2005-11-21
2006-02-12
2005-11-03
2005-09-23

2006-03-12
2006-07-06
2006-08-02
2006-02-17
2006-09-01
2006-02-23

REZULTAT

11.32
11.40
12.50
12.62
12.97
DNS

11.34
11.38
11.40
11.54
13.38
15.19

11.19
11.21
11.75
12.10
12.97
13.00

10.97
11.41
12.12
13.81
14.06
DNS

10.50
11.03
11.81
12.19
12.63
12.97

11.28
11.38
11.59
12.28
12.66
DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

SKUPINA 7

A Uk WN -

SKUPINA 8
1

2
3
4
SKUPINA 9
1

2
3
4

ROMAN
KRISTIJAN
MIHAEL
BRANKO
PANTELUA
SANEL

DAVID
MERDUJAN
MIHAEL
IVAN

EMIN
EMANUEL
IVAN

ILLA

ORSOS
DuJLOVIC
ORSUS
PUKSEC
PEKIC
JOVANOVIC

HALAR
BEQIRI
ZGLAVNIK
KISELJAK

SECIC
BUNJACKI
SOPJANAC
CABRAJA

MLADOST,DURDEVAC
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
PICOK,DURDEVAC
MLADOST,IVANIC-GRAD
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
AMRUS,SLAVONSKI BROD

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
UCKARIC,RIJEKA
PICOK,DURDEVAC
MLADOST,DURDEVAC

STARO TRNJE,ZAGREB
ZAGI,ZAGREB

COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
COO ZAJEZDA,ZAJEZDA

2006-10-21
2006-10-16
2006-12-15
2006-11-02
2006-11-15
2007-01-19

2007-03-22
2007-07-10
2007-05-30
2007-06-14

2007-11-13
2007-12-30
2007-07-29
2007-09-30

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

9.97
10.56
11.32
11.90
12.25
DNS

11.56
11.88
12.81
14.07

10.93
11.03
11.71
12.00
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ROMAN
MATE)J
KRISTIJAN
EMIN
DORIJAN
MARTIN
EMANUEL
SILVIO
SLAVEK
FILIP
MARINO
MIHAEL
FABIJAN
ROMEO
EDVIN
ZDRAVKO
SANJIN
PATRIK
Josip
DAVID
BOJAN
IVAN
DOMINIK
ANTONIO
MERDIJAN
BRANKO
ILUA
NEDELIKO
LUKA
KRESO
PANTELIJA
DOMAGO!
MARKO
ERNESTO
MATE)J
IVAN
MIHAEL
IVAN
DENI
MATIJA
MARIO
SIMUN
NOA
ANTONIO
IVAN
MATEJ
GABRIJEL

ORSOS
VILIC
DuJLOVIC
SECIC
RADMANIC
BUNJACKI
BUNJACKI
CIRITOVIC
JURASOVIC
CRNKO
HABEK
ORSUS
MARINIC
BALOG
DUGALIC
ORSOS
IVANISEVIC
TRZIC
MIKULEC
HALAR
SASO
SOPJANAC
TOPIC
SUSNJARA
BEQIRI
PUKSEC
CABRAJA
BALOG
JURISIC
ORSOS
PEKIC
SALOPEK
SOKAC
KRAUIC
HUDEK
KOZIC
ZGLAVNIK
PILIPOVIC
STANIC
PAVLIC
0sTOJCIC
DOMAZET
BAKIC
RATKOVIC
KISELJAK
VUKOSIC
PAVLOVIC

MLADOST,DURDEVAC
PETRYNIA,PETRINJA
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
STARO TRNJE,ZAGREB
MAJSTOR,SISAK
ZAGI|,ZAGREB
ZAGI|,ZAGREB

IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
ZAGI|,ZAGREB
PETRYNIA,PETRINJA
MAJSTOR,VARAZDIN
PICOK,DURDEVAC
MAJSTOR,SISAK
OBRTNIK,KOPRIVNICA
TEHNICAR,DARUVAR
LUG,BREGANA
OBRTNIK,OSIEK
HITRICI,VIROVITICA
OBRTNIK,KOPRIVNICA
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
DUBRAVA,ZAGREB
TEHNICAR,DARUVAR
UCKARIC,RIJEKA
MLADOST,IVANIC-GRAD
COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
LUG,BREGANA
DUBRAVA,ZAGREB
PRILOCANEC,PRELOG
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
HITRICI,VIROVITICA
UCKARIC,RIJEKA
PICOK,DURDEVAC
MLADOST,IVANIC-GRAD
PICOK,DURDEVAC
AMRUS,SLAVONSKI BROD
DUBRAVA,ZAGREB
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
DUBRAVA,ZAGREB
JURAJ BONACI,SPLIT
DUBRAVA,ZAGREB
AMRUS,SLAVONSKI BROD
MLADOST,DURDEVAC
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
OBRTNIK,OSIEK

2006-10-21
2005-10-28
2006-10-16
2007-11-13
2005-08-13
2006-01-08
2007-12-30
2005-01-21
2005-02-17
2006-03-12
2004-02-09
2006-12-15
2004-08-23
2004-06-03
2006-07-06
2004-01-21
2004-09-01
2005-04-26
2004-04-30
2007-03-22
2006-08-02
2007-07-29
2004-11-08
2005-11-21
2007-07-10
2006-11-02
2007-09-30
2004-11-05
2005-05-24
2006-02-12
2006-11-15
2006-02-17
2003-06-07
2004-03-22
2005-11-03
2006-09-01
2007-05-30
2002-01-12
2004-10-16
2005-09-23
2005-01-18
2004-07-04
2005-05-22
2005-06-22
2007-06-14
2004-08-23
2003-12-22

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

9.97

10.50
10.56
10.93
10.97
11.03
11.03
11.19
11.21
11.28
11.32
11.32
11.34
11.38
11.38
11.40
11.40
11.41
11.54
11.56
11.59
11.71
11.75
11.81
11.88
11.90
12.00
12.10
12.12
12.19
12.25
12.28
12.50
12.62
12.63
12.66
12.81
12.97
12.97
12.97
13.00
13.38
13.81
14.06
14.07
15.19
DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

48 ELVIS OMANOVIC  SLAVA RASKAJ,ZAGREB 2005-05-22 DNS
49 IBRAHIM BERISA SLAVA RASKAJ,ZAGREB 2006-02-23 DNS
50 SANEL JOVANOVIC ~ AMRUS,SLAVONSKI BROD  2007-01-19 DNS

| 400m LIT MLADICI - 11:50
MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
SKUPINA 1
1 GABRIEL ZARIC DUGA,OSIJEK 2007-03-05  1:10.17
2 NEVEN HORVAT LAVICI,CAKOVEC 2007-02-10  1:14.25
3 LUJUBOMIR  RESANOVIC  CETIRI RUEKE,KARLOVAC 2006-11-10  1:16.33
4 SEBASTIJAN MARINOVIC  CETIRI RIJEKE,KARLOVAC 2007-11-15  1:18.65
5 ANDELON  FILOTAS LUG,BREGANA 2006-05-09  1:27.22
6 EMIL KUAJIC SLAVA RASKAJ,ZAGREB 2006-03-03  DNS
SKUPINA 2
1 ZELIKO KOSCALEK UCKARIC,RIJEKA 2006-02-09  1:07.28
2 DARIO UZAR SNJEZANA MATAN,KARLOVAC 2004-09-21  1:09.50
3 ZLATKO POSLEK COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 2003-06-14  1:10.50
4 NIKOLA SURINA COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 2006-09-20 1:12.94
5 STJEPAN TURKOVIC IZAZOV,VELIKA GORICA 2007-10-29  1:18.85
6 VALENTINO KUZMAN HITRICI,VIROVITICA 2003-12-14  1:19.60
SKUPINA 3
1 DINO JERMAN HOBOTNICA,PULA 2005-08-16  1:06.41
2 VINKO BEGIC SNJEZANA MATAN,KARLOVAC 2005-12-13  1:08.25
3 DOMAGOJ  MALIS ZAGI,ZAGREB 2006-06-26  1:14.55
4 LUKA BARZELATTO HOBOTNICA,PULA 2007-04-23  1:16.62
5 DANIJEL BOGDAN SLATINA,SLATINA 2007-02-26  1:18.47
6 PATRIK TUTIC SLOGA,POZEGA 2007-10-23  1:19.07
SKUPINA 4
1 ANTONUO  MUIJKIC OBRTNIK,OSIEK 2005-08-24  1:08.47
2 TOMISLAV  NAJDUCEK OBRTNIK,OSIJEK 2006-06-14  1.16.00
3 NIKOLA IGNAC PRILOCANEC,PRELOG 2006-12-02  1.23.66
4 ALEN SKVARIC MAJSTOR,VARAZDIN 2007-04-08 1.29.34
5 MATEJ NAJDUCEK OBRTNIK,OSIJEK 2006-06-04  DNS
SKUPINA 5
1 DINO PELIVANOVIC OBRTNIK,OSIJEK 2006-09-27  1:14.10
2 VALENTINO RABI OBRTNIK,OSIJEK 2005-08-26  1:20.90
3 LUKA SVIGAC OBRTNIK,OSIJEK 2006-02-08  1:24.02
4 LEON ZEC OBRTNIK,OSIJEK 2005-12-30  2:15.41



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

UKUPNO
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DINO
ZELIKO
VINKO
ANTONIJO
DARIO
GABRIEL
ZLATKO
NIKOLA
DINO
NEVEN
DOMAGO)
TOMISLAV
LJUBOMIR
LUKA
DANIJEL
SEBASTIJAN
STJEPAN
PATRIK
VALENTINO
VALENTINO
NIKOLA
LUKA
ANDELON
ALEN

LEON

EMIL
MATEJ

JERMAN
KOSCALEK
BEGIC
MUJKIC
UZAR
ZARIC
POSLEK
SURINA

PELIVANOVIC

HORVAT
MALIS
NAJDUCEK
RESANOVIC
BARZELATTO
BOGDAN
MARINOVIC
TURKOVIC
TUTIC
KUZMAN
RABI

IGNAC
SVIGAC
FILOTAS
SKVARIC

ZEC

KLAJIC
NAJDUCEK

HOBOTNICA,PULA
UCKARIC,RIJEKA

SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
OBRTNIK,OSIEK

SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
DUGA,OSIJEK

COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
OBRTNIK,OSIEK
LAVICI,CAKOVEC
ZAGI|,ZAGREB
OBRTNIK,OSIEK

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
HOBOTNICA,PULA
SLATINA,SLATINA

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
IZAZOV,VELIKA GORICA
SLOGA,POZEGA
HITRICI,VIROVITICA
OBRTNIK,OSIJEK
PRILOCANEC,PRELOG
OBRTNIK,OSIEK
LUG,BREGANA
MAJSTOR,VARAZDIN
OBRTNIK,OSIEK

SLAVA RASKAJ,ZAGREB
OBRTNIK,OSIEK

2005-08-16
2006-02-09
2005-12-13
2005-08-24
2004-09-21
2007-03-05
2003-06-14
2006-09-20
2006-09-27
2007-02-10
2006-06-26
2006-06-14
2006-11-10
2007-04-23
2007-02-26
2007-11-15
2007-10-29
2007-10-23
2003-12-14
2005-08-26
2006-12-02
2006-02-08
2006-05-09
2007-04-08
2005-12-30
2006-03-03
2006-06-04

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

66.41
67.28
68.25
68.47
69.50
70.17
70.50
72.94
74.10
74.25
74.55
76.00
76.33
76.62
78.47
78.65
78.85
79.07
79.60
80.90
83.66
84.02
87.22
89.34
135.41
DNS
DNS
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Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

[DALJ LIT MLADICI - 11:20

MIJESTO
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IME

ROMAN
ZELIKO
SLAVEK
FABIJAN
MANUEL
DORIJAN
SILVIO
SANJIN
DINO
MARINO
MARTIN
MIHAEL
SEBASTIJAN
BOJAN
EMANUEL
NEVEN
FILIP
PATRIK
MIHAEL
LJUBOMIR
ALEN
EDVIN
LUKA
ZLATKO
DOMINIK
DOMAGO)
IVAN
GABRIEL
LUKA
LUKA
ERNESTO
TOMISLAV
MIHAEL
NIKOLA
ELVIR
VALENTINO
MARTIN
PATRIK
PANTELIA
DAVID
STJIEPAN
GABRIJEL
ZDRAVKO
ELVIS
IBRAHIM

PREZIME

ORSOS
KOSCALEK
JURASOVIC
MARINIC
PETRIC
RADMANIC
CIRITOVIC
IVANISEVIC
JERMAN
HABEK
BUNJACKI
MACEK
MARINOVIC
SASO
BUNJACKI
HORVAT
CRNKO
TRZIC
ORSUS
RESANOVIC
SKVARIC
DUGALIC
BARZELATTO
POSLEK
TOPIC
MALIS
KISELJAK
ZARIC
JURISIC
GORSKI
KRAUIC
NAJDUCEK
VITEZ
IGNAC
RAMADANI
KUZMAN
NOVAK
TUTIC
PEKIC
HALAR
TURKOVIC
PAVLOVIC
ORSOS
OMANOVIC
BERISA

)

MLADOST,DURDEVAC
UCKARIC,RIJEKA
ZAGI|,ZAGREB
MAJSTOR,SISAK
LUG,BREGANA
MAJSTOR,SISAK

IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
OBRTNIK,OSIJEK
HOBOTNICA,PULA
MAJSTOR,VARAZDIN
ZAGI|,ZAGREB
MAJSTOR,VARAZDIN
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
ZAGI|,ZAGREB
LAVICI,CAKOVEC
PETRYNIA,PETRINJA
HITRICI,VIROVITICA
PICOK,DURDEVAC
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
MAJSTOR,VARAZDIN
TEHNICAR,DARUVAR
HOBOTNICA,PULA

COO ZAJEZDA,ZAJEZDA
DUBRAVA,ZAGREB
ZAGI,ZAGREB
MLADOST,DURDEVAC
DUGA,OSIJEK
DUBRAVA,ZAGREB
MAJSTOR,VARAZDIN
UCKARIC,RIJEKA
OBRTNIK,OSIJEK
TORNADO,NOVI MAROF
PRILOCANEC,PRELOG
MAJSTOR,VARAZDIN
HITRICI,VIROVITICA
MAJSTOR,VARAZDIN
SLOGA,POZEGA

CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
CETIRI RIJEKE,KARLOVAC
IZAZOV,VELIKA GORICA
OBRTNIK,OSIEK
LUG,BREGANA

SLAVA RASKAJ,ZAGREB
SLAVA RASKAJ,ZAGREB

GODISTE

2006-10-21
2006-02-09
2005-02-17
2004-08-23
2006-01-01
2005-08-13
2005-01-21
2004-09-01
2005-08-16
2004-02-09
2006-01-08
2005-11-29
2007-11-15
2006-08-02
2007-12-30
2007-02-10
2006-03-12
2005-04-26
2006-12-15
2006-11-10
2007-04-08
2006-07-06
2007-04-23
2003-06-14
2004-11-08
2006-06-26
2007-06-14
2007-03-05
2005-05-24
2007-07-24
2004-03-22
2006-06-14
2007-10-14
2006-12-02
2008-01-05
2003-12-14
2006-11-01
2007-10-23
2006-11-15
2007-03-22
2007-10-29
2003-12-22
2004-01-21
2005-05-22
2006-02-23

REZULTAT

5.02
4.64
4.60 (4.28)
4.60 (0)
4.47
4.39
4.32
4.30
4.29
4.25
4.01
3.97
3.92
3.85
3.81
3.80
3.67
3.60
3.44
3.40
3.40
3.35
3.25
3.20
3.20
3.05
3.05
3.03
3.01
3.00
2.80
2.80
2.79
2.75
2.52
2.39
2.15
2.13
2.12
1.94
1.85
DNS
DNS
DNS
DNS



4™ WRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

46 EMIL KUAJIC SLAVA RASKAJ,ZAGREB 2006-03-03  DNS
47 NIKOLA TURCIN COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 2006-09-22  DNS
\ KUGLA 3 kg LIT DJEVOJKE - 09:20

MIJESTO IME PREZIME SsD GODISTE REZULTAT
1 LUCUA PILIJA MAJSTOR,SISAK 2006-09-15  8.86
2 DORA ORSUS GOSK,CAKOVEC 2006-01-27  8.25
3 LEONA PICIJA KOJOT,VARAZDIN 2005-08-05  6.81
4 TINA JOVANOVIC ~ STRAZNIK,SAMOBOR 2007-04-16  6.50
5 VANESA SARIC PREKRIZJE,ZAGREB 2007-11-12  5.95
6 ENA KOSIC UCKARIC,RIJEKA 2005-10-20  5.57
7 NIKOLINA PRANJIC TEHNICAR,DARUVAR 2005-06-13  5.19
8 KAJA GRUDIC SVJETLOST,CAKOVEC 2006-03-26  4.81
9 ANITA ORS0S SVJETLOST,CAKOVEC 2006-01-15  4.61
10 MARTINA LEBIC AMRUS,SLAVONSKI BROD ~ 2005-04-09  4.41
11 ANDRIJANA  ORSOS SVJETLOST,CAKOVEC 2006-01-15  4.36
12 MAGDALENA  KAZALICKI MLADOST,DAKOVO 2005-12-21  4.20
13 KLAUDIJA MITROVIC AMRUS,SLAVONSKI BROD  2005-03-24  3.98
14 ANAMARIJA  PREMERL ZORA,POPOVACA 2007-07-31  3.82
15 VIKTORUA DRAC COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 2004-10-13  3.46
16 NERA CURIC AMRUS,SLAVONSKI BROD ~ 2004-02-22  3.23
17 ANAMARIJA  HORZIC MLADOST,DAKOVO 2007-06-03  1.89
18 PAULA BERIC SLOGA,POZEGA 2007-06-12  DNS



4™ HRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| 80m LIT DJEVOJKE -11:20

MIJESTO

SKUPINA 1

o Uk WN -

SKUPINA 2

a U WN -

SKUPINA 3

o b WN P

SKUPINA 4
1
2
3
4
SKUPINA 5
1
2
3

IME

ANTONUA
LUCIJA
ANITA
VALENTINA
NERA
MARTINA

MIRIAM
LARA
VISNJA
ENA
NIKOLINA
ANDRIJANA

JOSIPA
ANA
KLAUDUA
KAJA
DORJA
MATEA

KATARINA
VIKTORIA
MELANI
ANAMARUA

DANIJELA
MATEA
VANESA

PREZIME

HORVAT
HRZENJAK
ORSOS
CEPEK
CURIC
LEBIC

SALOPEK
PREKOMOREC
IGNAC

KOSIC
PRANJIC
ORSOS

VRANETIC
GORICKI
MITROVIC
GRUDIC
CAUSEVIC
LESCAN

GRGIC
VUKELIC
VLASIC
PREMERL

BELOVIC
uJCIC
SARIC

)

GOSK,CAKOVEC
KOJOT,VARAZDIN
SVJETLOST,CAKOVEC
MLADOST,IVANIC-GRAD
AMRUS,SLAVONSKI BROD
AMRUS,SLAVONSKI BROD

ZAGI|,ZAGREB
IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
GOSK,CAKOVEC
UCKARIC,RIJEKA
TEHNICAR,DARUVAR
SVJETLOST,CAKOVEC

IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
KOJOT,VARAZDIN
AMRUS,SLAVONSKI BROD
SVJETLOST,CAKOVEC
HOBOTNICA,PULA

SLAVA RASKAJ,ZAGREB

ZORA,POPOVACA
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC

SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
ZORA,POPOVACA

UCKARIC,RIJEKA
HOBOTNICA,PULA
PREKRIZJE,ZAGREB

GODISTE

2004-12-23
2004-10-31
2006-01-15
2005-01-17
2004-02-22
2005-04-09

2005-09-27
2005-06-05
2005-06-08
2005-10-20
2005-06-13
2006-01-15

2006-03-28
2007-02-22
2005-03-24
2006-03-26
2006-12-17
2006-02-26

2007-06-17
2007-03-20
2007-06-22
2007-07-31

2007-09-25
2007-08-13
2007-11-12

REZULTAT

12.94
14.41
16.91
19.31
20.62
21.25

12.84
14.19
14.41
15.09
16.15
17.84

12.87
12.99
14.69
17.47
17.72
DNS

13.37
15.19
16.56
16.78

14.38
14.59
15.75
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MIRIAM
JOSIPA
ANTONIA
ANA
KATARINA
LARA
DANIJELA
LUCIA
VISNJA
MATEA
KLAUDUA
ENA
VIKTORIA
VANESA
NIKOLINA
MELANI
ANAMARIA
ANITA
KAJA
DORIJA
ANDRIJANA
VALENTINA
NERA
MARTINA
MATEA

SALOPEK
VRANETIC
HORVAT
GORICKI
GRGIC
PREKOMOREC
BELOVIC
HRZENJAK
IGNAC
uICIC
MITROVIC
KOSIC
VUKELIC
SARIC
PRANJIC
VLASIC
PREMERL
ORSOS
GRUDIC
CAUSEVIC
ORSOS
CEPEK
CURIC
LEBIC
LESCAN

ZAGI|,ZAGREB
IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
GOSK,CAKOVEC
KOJOT,VARAZDIN
ZORA,POPOVACA

IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
UCKARIC,RIJEKA
KOJOT,VARAZDIN
GOSK,CAKOVEC
HOBOTNICA,PULA
AMRUS,SLAVONSKI BROD
UCKARIC,RIJEKA

SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
PREKRIZJE,ZAGREB
TEHNICAR,DARUVAR
SNJEZANA MATAN,KARLOVAC
ZORA,POPOVACA
SVJETLOST,CAKOVEC
SVJETLOST,CAKOVEC
HOBOTNICA,PULA
SVJETLOST,CAKOVEC
MLADOST,IVANIC-GRAD
AMRUS,SLAVONSKI BROD
AMRUS,SLAVONSKI BROD
SLAVA RASKAJ,ZAGREB

2005-09-27
2006-03-28
2004-12-23
2007-02-22
2007-06-17
2005-06-05
2007-09-25
2004-10-31
2005-06-08
2007-08-13
2005-03-24
2005-10-20
2007-03-20
2007-11-12
2005-06-13
2007-06-22
2007-07-31
2006-01-15
2006-03-26
2006-12-17
2006-01-15
2005-01-17
2004-02-22
2005-04-09
2006-02-26

Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

12.84
12.87
12.94
12.99
13.37
14.19
14.38
14.41
14.41
14.59
14.69
15.09
15.19
15.75
16.15
16.56
16.78
16.91
17.47
17.72
17.84
19.31
20.62
21.25
DNS



4™ WRVATSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ Drzavno prvenstvo SSD-a uéenika s IT Poreé, 07.03.2023.

| 300m LIT DJEVOJKE - 11:35

MIJESTO IME PREZIME $sD GODISTE REZULTAT

SKUPINA 1

1 LAURA BOSNJAK UCKARIC,RIJEKA 2006-03-08  52.44

2 LUCIA HUZJAK SVJETLOST,CAKOVEC 2006-09-06  55.47

3 DORA ORSUS GOSK,CAKOVEC 2006-01-27  59.56

4 JOSIPA STEFKOVIC PRILOCANEC,PRELOG 2006-11-07  1:01.75

5 PAULA BERIC SLOGA,POZEGA 2007-06-12  DNS

SKUPINA 2

1 SENADA BOGDAN UCKARIC,RIJEKA 2003-12-03  53.16

2 . COOR PODRAVSKO 58.31
SNJEZANA BALOG SUNCE,KOPRIVNICA 2006-11-04

3 VIKTORIJA  DRAC COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 2004-10-13  1:07.18

4 MAJA ORS0S GOSK,CAKOVEC 2005-05-18  1:12.66

5 NELA CUBRIC SLAVA RASKAJ,ZAGREB 2003-09-15  DNS

UKUPNO

1 LAURA BOSNJAK UCKARIC,RIJEKA 2006-03-08  52.44

2 SENADA BOGDAN UCKARIC,RIJEKA 2003-12-03  53.16

3 LUCIJA HUZJAK SVJETLOST,CAKOVEC 2006-09-06  55.47

4 . COOR PODRAVSKO 58.31
SNJEZANA BALOG SUNCE,KOPRIVNICA 2006-11-04

5 DORA ORSUS GOSK,CAKOVEC 2006-01-27  59.56

6 JOSIPA STEFKOVIC PRILOCANEC,PRELOG 2006-11-07  1:01.75

7 VIKTORUUA  DRAC COO ZAJEZDA,ZAJEZDA 2004-10-13  1:07.18

8 MAJA ORSOS GOSK,CAKOVEC 2005-05-18  1:12.66

9 PAULA BERIC SLOGA,POZEGA 2007-06-12  DNS

10 NELA CUBRIC SLAVA RASKAJ,ZAGREB 2003-09-15  DNS
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MIJESTO
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IME

MIRIAM
LAURA
SENADA
ANA
LUCIA
JOSIPA
ANTONIJA
LUCIJA
DANIELA
MAJA
JOSIPA
MATEA
KATARINA
DORJA
TINA
VALENTINA
VISNJA
MATEA
LUCIA
NELA

PREZIME

SALOPEK
BOSNJAK
BOGDAN
GORICKI
HRZENJAK
STEFKOVIC
HORVAT
PILIJA
BELOVIC
ORS0S
VRANETIC
uICIC
GRGIC
CAUSEVIC
JOVANOVIC
CEPEK
IGNAC
LESCAN
HUZJAK
CUBRIC

)

ZAGI|,ZAGREB
UCKARIC,RIJEKA
UCKARIC,RIJEKA
KOJOT,VARAZDIN
KOJOT,VARAZDIN
PRILOCANEC,PRELOG
GOSK,CAKOVEC
MAJSTOR,SISAK
UCKARIC,RIJEKA
GOSK,CAKOVEC

IVAN SELJANEC,KRIZEVCI
HOBOTNICA,PULA
ZORA,POPOVACA
HOBOTNICA,PULA
STRAZNIK,SAMOBOR
MLADOST,IVANIC-GRAD
GOSK,CAKOVEC

SLAVA RASKAJ,ZAGREB
SVJETLOST,CAKOVEC
SLAVA RASKAJ,ZAGREB

GODISTE

2005-09-27
2006-03-08
2003-12-03
2007-02-22
2004-10-31
2006-11-07
2004-12-23
2006-09-15
2007-09-25
2005-05-18
2006-03-28
2007-08-13
2007-06-17
2006-12-17
2007-04-16
2005-01-17
2005-06-08
2006-02-26
2006-09-06
2003-09-15

REZULTAT

3.67
3.62
3.48
3.46
3.06
3.00
2.94
2.92
2.89
2.72
2.52
2.37
2.16
2.04
1.70
1.48
1.40
DNS
DNS
DNS



